A Békéscsaba, Kőrösi Csoma Sándor utcában található 3 db építési telkét.

Ingatlanadatok:
1. helyrajzi szám: 1495/7  terület: 850 m2, az árverés időpontja: 2019. április 09. 9.30 óra.
2. helyrajzi szám: 1495/8, terület: 850 m2, az árverés időpontja: 2019. április 09. 10.00 óra.
Az ingatlanok kikiáltási ára: bruttó 12 000 000 Ft, azaz bruttó tizenkettőmillió forint 
a hatályos áfatörvénynek megfelelően.

3. helyrajzi szám: 1495/9, terület: 647 m2, az árverés időpontja: 2019. április 09. 10.30 óra. 
Az ingatlan kikiáltási ára bruttó 9 500 000 Ft, azaz bruttó kilencmillió-ötszázezer forint, 
a hatályos áfatörvénynek megfelelően.

Az árverések helyszíne: Békéscsaba Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal 
(Békéscsaba, Szent István tér 7.) 1. emelet III. számú tárgyalója.
A hirdetés részletes szövege a város internetes honlapján (www.bekescsaba.hu) az